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- Zachęcamy wszystkich do udziału w programie i składania wniosków. Udział w Programie Inicjatyw Lokalnych jest jedną z możliwości realizacji zadania
publicznego z inicjatywy i przy współudziale mieszkańców Starachowic. Aby wystąpić z wnioskiem o realizację zadania publicznego wystarczy zgromadzić: jako
wkład własny 30% szacunkowego kosztu inwestycji, pozostałe 70% kosztów zadania pokryje Gmina – przypomina zasady PIL-u Prezydent Miasta Starachowice
Marek Materek.

Przypominamy, iż od początku trwania tego programu do realizacji przeznaczono lub wykonano już około 100 wniosków. Łączna kwota tych zadań z lata 2015-
2023 to ponad 1,7 miliona złotych.

Ubiegłoroczne projekty

W 2023 roku rekomendacje na finansowanie realizacja zadań w ramach PIL-u uzyskało 10 wniosków. Łączna wartość tych zadań wyniosła ponad 183 tysiące
złotych. Wnioskodawcy zadeklarowali wkład w tych zadaniach w wysokości ponad 58 tysięcy złotych. Udział finansowy Gminy wyniósł ponad 125 tysięcy złotych.

Największym ubiegłorocznym zadaniem był realizowany w Szkole Podstawowej nr 12 zakup 44 szafek uczniowskich sześcio skrytkowych. Zadanie warte 61 tysięcy
złotych zostało zgłoszone przez grupę inicjatywną rodziców i uczniów SP nr 12, reprezentowane przez Panią Ewę Pocheć.

Szkolne społeczności zgłosiły jeszcze cztery inne projekty. W SP nr 1 z Programu Inicjatyw Lokalnych wykonano remont posadzek, w „dwójce” zakupiono
wyposażenie szkolne, a w dwóch kolejnych placówkach utworzono pracownię językową (SP nr 9) oraz Salę Doświadczania Świata (SP nr 10).

W 2023 roku w ramach PIL-u zakupiono również piec konwekcyjno-parowy do Przedszkola Miejskiego nr 6, naprawiono ubytki w parkiecie w PM nr 7, a
społeczność przedszkola nr 13 wzbogaciła się o nową zmywarkę z funkcją wyparzania.

February 7, 2024

Wsparcie dla inicjatyw lokalnych

W najbliższy poniedziałek rusza kolejna edycja starachowickiego Programu Inicjatyw Lokalnych. Wnioski można składać do 23 lutego 2024 roku.



Czekamy na wnioski

W tegorocznym budżecie do rozdysponowania na zadania złożone w ramach programu jest 100 tysięcy złotych.

 

Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składa się do: 

Prezydenta Miasta Starachowice

Urząd Miejski w Starachowicach

27-200 Starachowice

ul. Radomska 45

Dokument ten powinien zawierać informacje dotyczące między innymi: sposobu reprezentacji wnioskodawcy wobec jednostki samorządu terytorialnego, nazwę i
cel zadania publicznego, termin i miejsce realizacji zadania, szczegółowy zakres rzeczowy zadania, informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych
zapewniających wykonanie zadania, informację o posiadanych własnych środkach i wysokości środków finansowych uzyskanych na realizację tego zadania z innych
źródeł, a także kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania.

Wnioskodawcy mogą liczyć na wsparcie ze strony pracowników Urzędu Miejskiego przy prawidłowym wypełnieniu wniosków.

Wniosek jest do pobrania na stronie www.starachowice.eu, w zakładce Program Inicjatyw Lokalnych.

Dodatkowe informacje na temat programu uzyskać można w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, pokój nr 200 nr tel.: 41 273-83-16.
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July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie
jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...



Więcej artykułów

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w
Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze…
umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.

Więcej...

WAŻNE!

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


